30

19 Kiss Contender (dk)
hoppe fadt 30. april 2021

M&é/}y kY, Kw(e—éa/&/ﬂe med

en ameritansk, #(06{6/‘//?'6

v. Wishing Stone (us)

Conway Hall (us)

Garland Lobell (us)

Amour Angus (us)

Meadowbranch Magic (us)

Valley Victory (us)

Making Miracles (us)

af Olanda Lavec (i)

Credit Winner (us)

American Winner (us)

Lawn Tennis (us)

Hot Lavec (s)

Mr Lavec (s)

Lizzie Lee Brook (us)

OLANDA LAVEC (S) Mor til 7 afkom (13-21).

14 Enjoy's Pajazzo (s)

15 Enjoy’s Corrida (s)

17 Lorenzo (s)

13 Enjoy’s Fighter (s) f
19 Brioche (s)

20 Izzy Contender

21 Kiss Contender “Ovennaevnte”

Enjoy Lavec 14,9m* 14 5ak
hp. Enjoy Lavec 15,5m 14,8am
Jocose 3,22,0k

hp. Enjoy Lavec GK - 3,24,4m

hp. Orlando Vici
Timoko
hp. Wishing Stone

GK i Premielopp - 1:31,7

HOT LAVEC (S) 15,9k - 14,9ak, 263.847 skr. Mor til 5 afkom (04-10), bl.a.

05 Raptor Lavec (s)
09 Rimini Lavec (s)
04 Mazurka Lavec (s)
Eelis (s)
Popcorn Lavec (s)
Chapuy (s)
Garrett Mix (s)
Tango Lavec (s)
U Dance Lavec (s)
Kroatia Boko (s)
08 Olanda Lavec (s) “Ovennaevnte”

LIZZIE LEE BROOK (US) 14,1m* - 13,3ak*, 2.306.740 skr. 59st.22-5-1 Mor til 8 afkom (95-05), bl.a.

Enjoy Lavec 15,7m 12,8ak
hp. Ken Warkentin 16,1m 14 5ak*
hp. Viking Kronos
13,1L* 11,2am*
14,9m 13,2am
13,9m 09,6ak
14,2L 13,6aL
17,5m 12,3am
17,1m
14,5m 10,9ak

hp. Credit Winner

248.000 skr
166.413 skr
500 skr

552.450 skr
202.735 skr

1.855.800 skr
1.268.550 skr
2.029.700 skr
623.777 skr
329.750 skr
13.300 skr
417.000 skr

16 sejre

Som 4-aring 1’er i StoSprintern, K G Bertmarks Minneslopp (I ny Verdensrekord for hopper - 1:14,1/2140 m).

04 Captain Primeau (us)
03 Brind’Amour (us)
95 Dixie Lavec (s)
Caddie Gallant (s)
Donna Dixie (s)
99 Hot Lavec (s) “Ovennaevnte”
05 Lizzie La Vie (us)
Yankee La Vie (us)

Enjoy Lavec 10,4ak*
Enjoy Lavec 12,0ak
hp. Sugarcane Hanover 16,1m 15,5am
15,6m* 12,2am*

13,9k 13,7ak

hp. Mr Lavec 15,9k 14,8ak
hp. Muscles Yankee 17,7m 14,3ak
15,6m 15,0am

$397.347
$50.804
325.000 skr
976.000 skr
426.609 skr
263.847 skr
103.800 skr
205.900 skr

47 sejre

12 sejre

Startberettiget i alle dansk argangsleb bl.a. Dansk Trav Derby (Gr. I), Dansk Trav Kriterium (Gr. I), Dansk Opdraetningslab, etc.
Kan tilmeldes Breeder’s Course (Gr. I), E3 (Gr. 1), Euro Classic Trot (Gr. ), Grand Prix de 'UET (Gr. I), Svampen etc.

BREEDERS CLUB DERBY AUKTION 2022

Opdreetter & anmelder: Stig B. Norsk, Aalborg - TIf: 40 72 15 21

BREEDERS CLUB DERBY INTERNET SALE 2022




